

Lohtu-projekti

Ensimmäisen syklin Testausraportti

Helsinki 14. huhtikuuta 2003

HELSINGIN YLIOPISTO

Tietojenkäsittelytieteen laitos

Laudatur-projektityö, kevät 2003

Testattava ominaisuus	Testiproseduuri	Odotettu tulos	Saavutettu tulos
<i>Sovellukseen kirjautuminen</i>			
Testataan 1.syklissä	Kirjaudutaan sovellukseen Ohtu-ryhmäläisen käyttäjätunnuksella ja salasanalla.	Kirjautuminen onnistuu ja kurssilainen pääsee oman kurssinsa tietoihin.	Toimii
Testataan 1.syklissä	Kirjaudutaan sovellukseen virheellisellä käyttäjätunnuksella.	Kirjautuminen epäonnistuu.	Toimii
Testataan 1.syklissä	Kirjaudutaan sovellukseen oikealla käyttäjätunnuksella, mutta väärällä salasanalla.	Kirjautuminen epäonnistuu.	Toimii

<i>Projektin suunnittelu</i>			
Testataan 1.syklissä	Täytetään projektin tiedot perustiedot-sivulle ja tallennetaan muutokset	Mikäli jokin pakollinen tieto on jäänyt täyttämättä, sovellus ilmoittaa siitä käyttäjälle. Tiedot tallentuvat oikein ja näkyvät oikein perustiedot-sivulla.	Toimii

- <i>prosessimalli</i>			
Testataan 1.syklissä	Valitaan haluttu prosessimalli projektin perustiedot-sivulla ja tallennetaan muutokset.	Prosessimalli tallentuu oikein tietokantaan. Tieto näkyy oikein projektin perustiedot-sivulla.	Toimii
Testataan 1.syklissä	Vaihdetaan prosessimallia projektin perustiedot-sivulla ja tallennetaan tiedot.	Tieto tallentuu oikein tietokantaan. Uusi prosessimalli näkyy projektin perustiedot-sivulla.	Toimii

- <i>ohjelman ositus</i>			
Testataan 1.syklissä	Ositetaan ohjelma perustiedot-sivulla ja tallennetaan muutokset.	Mikäli jokin pakollinen tieto jää täyttämättä ohjelma ilmoittaa siitä käyttäjälle. Ohjelman osat tallentuvat oikein tietokantaan ja tiedot näkyvät oikein perustiedot-sivulla (ja vaihejako-sivulla tehtävien kohdalla Osa-sarakkeessa, ei 1.syklissä).	Toimii syklin yksi osalta
Testataan 1.syklissä	Lisätään uusi osa perustiedot-sivulla ja tallennetaan muutokset.	Uusi osa tallentuu oikein tietokantaan ja lisätty osa näkyy perustiedot-sivulla (ja	Toimii syklin yksi osalta

		vaihejako-sivulla tehtävien kohdalla Osa-sarakkeessa, ei 1.syklissä).	
Testataan 1.syklissä	Poistetaan osa perustiedot-sivulla ja tallennetaan muutokset.	Mikäli osa on liitetty johonkin tehtävään, annetaan käyttäjälle ilmoitus, että kyseistä osaa ei voida poistaa ennen kuin siihen kohdistuvat viitteet on poistettu. Mikäli viitteitä ei ole, osa poistetaan tietokannasta ja se poistuu perustiedot-sivulta (ja vaihejako-sivulta, ei 1.syklissä).	Toimii syklin yksi osalta

